

## انتخابات و رای مردم از منظر وصیت نامه امام خمینی(ره)

ذبیح اله رضایی - فرهنگی و کارشناس ارشد علوم سیاسی

قسمت دوم



قسمت دوم

اسلام و حکومت اسلامی پدیده الهی است که با به کار بستن آن سعادت فرزندان خود را در دنیا و آخرت به بالاترین وجه تأمین می کند و قدرت آن دارد که قلم سرخ بر سنگری ها و چپاولگری ها و فسادها و تجاوزها بکشد و انسان ها را به کمال مطلوب خود برساند. و مکتبی است که برخلاف مکتب های غیر توحیدی، در تمام شئون فردی و اجتماعی و مادی و معنوی و فرهنگی و سیاسی و نظامی و اقتصادی دخالت و نظارت دارد از هیچ نکته، ولو بسیار ناچیز که در تربیت انسان و جامعه و پیشرفت مادی و معنوی نقش دارد فروگذار ننموده است؛ و موانع و مشکلات سر راه تکامل را در اجتماع و فرد گوشزد ننموده و به رفع آن ها کوشیده است. اینک که به توفیق و تأیید خداوند، جمهوری اسلامی با دست توانای ملت متعهد پایه ریزی شده، و آنچه در این حکومت اسلامی مطرح است اسلام و احکام مترقی آن است. بر ملت عظیم الشان ایران است که در تحقق محتوای آن به جمیع ابعاد و حفظ و حراست آن بکوشند که حفظ اسلام در رأی تمام واجبات است، که انبیا عظام از آدم - علیه السلام - تا خاتم النبیین - صلی الله علیه و آله وسلم - در راه آن کوشش و فداکاری جانفرا نموده اند و هیچ مانعی آنان را از این فریضه بزرگ باز نداشته؛ و همچنین پس از آنان اصحاب متعهد و ائمه اسلام - علیهم صلوات الله - با کوشش های توانفرسا تا حد نثار خون خود در حفظ آن کوشیده اند. و امروز بر ملت ایران، خصوصاً و بر جمیع مسلمانان، عموماً، واجب است این امانت الهی را که در ایران به طور رسمی اعلام شده و در مدتی کوتاه نتایج عظیمی به بار آورده، با تمام توان حفظ نموده و در راه ایجاد مقضیات بقای آن و رفع موانع و مشکلات آن کوشش نمایند.

همچنین حضرت امام انقلاب را دستاورد جهاد ملت ایران میدانند و جمهوری اسلامی را رهاورد فداکاری های ملت بویژه مستضعفان و محرومان معرفی می نمایند و دولت و مجلس را به قدر دانی از آنان (مردم) تذکر می دهند و لزوم قدرشناسی از انقلاب و عدم هراس از مشکلاتی که در این راه پیش میاید را یادآور می شوند اما به ملت عزیز ایران توصیه می کنند که نعمتی که با تهیه عظیم خودتان و خون جوانان برومندتان به دست آورید همچون عزیزترین امور قدرش را بدانید و از آن حفاظت و پاسداری نمایید و در راه آن، که نعمتی عظیم الهی و امانت بزرگ خداوندی است کوشش کنید و از مشکلائی که در این صراط مستقیم پیش می آید نهراسید که آن تنصروا الله و البصر کم و نبیت آقداکم و در مشکلات دولت جمهوری اسلامی با جان و دل شریک و در رفع آن ها کوشا باشید، و دولت و مجلس را از خود بدانید، و چون محبوی گرامی از آن نگهداری کنید و به مجلس و دولت و دست اندر کاران توصیه می نمایم که قدر این ملت را بدانید و در خدمتگزاری به آن خصوصاً مستضعفان و محرومان و ستمدیدگان که نور چشمان ما و اولیای نهم همه هستند و جمهوری اسلامی رهاورد آنان و با فداکاری های آنان تحقق پیدا کرد و بقای آن نیز مروه خدمت آنان است، فروگذار نکنید و خود را از خود بداندید و حکومت های طاغوتی را که چپاولگرانی بی فرهنگ و زورگویانی نهی مغز بودند و هستند را همیشه محکوم بنمایید، البته با اعمال انسانی که شایسته برای یک حکومت اسلامی است

در بخش دیگری از وصیتنامه حضرت امام متعهد نمایندگان مجلس را از مهمات امور می داند و آسیمی که اسلام و کشور از نمایندگان غیر صالح دیده است

## جشن های آیینی ایرانیان در خردادماه

صفورا طیبه(سوفیا) -کارشناس ارشد تاریخ

ایران، سرزمینی است که شادی مردمان اش پس از طی قرن ها هنوز دامنگیر نسل های بعد از خود می شود.

با وجود آنکه بسیاری از مراسم های شادی آفرین از خاطره ها رفته اند اما همچنان تعدادی از این مراسم ها پابرجا هستند. جشن های ایرانی نشان از ذوق و فریحه ایرانی است و تاوسته روحیه مردم سرزمینش را بالا برود و به آنان شادی و نشاط هدیه کند.

این جشن ها و زمان برگزاری شان دارای ویژگی های مشترک هستند. تقریباً همگی آنها با پدیده های طبیعی، کیهانی و اقلیمی پیوند دارند. ویژگی گردهمایی و مراسم ایرانی در این است که با سرور و شادی همراه است و غم، اشک و گریه در در آنها جای ندارد در تمامی آنها احترام و پاسداشت به همه مظاهر طبیعت وجود دارد و در هیچ کدام از آیین های ایرانی اثری از خشونت، بد رفتاری و نسبت به گیاهان و حیوانات دیده نمی شود.



تمامی جشن های ایرانی پیوند ناگسستنی با آتش دارند. این جشن ها با زاد روز یا سال مرگ کسی همراه نبوده است و در آخر تمامی مراسم و جشن های ایرانی در

سطح وسیع و گسترده یی صورت می گرفته است و ایرانیان این آیین های میهنی را به گونه یی یکپارچه و با هم بسنجی و هم زیستی شگفت انگیز برگزار کرده و تفاوت های قومی، دینی، زبانی را عامل بازدارنده یگانگی نمی دانسته اند. هراه از سال در گاه شماری ایران باستان، دارای جشن ها و مراسم های مختلفی بوده است.

ماه خرداد، یکی از ماه های است که چندین جشن در آن برگزار می شده است.

این ماه، آخرین ماه بهار است. شکوفه ها در این ماه به میوه می نشینند و گرمای تابستان جایش را به خنکای بهار می دهد. روز اول این ماه "هرمز روز" خوانده می شود. جشن "ارغاسوان" یا "اریجاسوان" نام یکی از جشن های خوارزمی است که بیرونی نام آن را همراه با جشن های سغدی در "آثار الباقیه" آورده است.

هیچ یک از دو تلفظ یاد شده این جشن، در نسخه های خطی آثار الباقیه درست نیستند و در مرور زمان به دلیل نبود آشنایی کاتبان با نام های کهن،

شکل صحیح خود را از دست داده اند. بیرونی معنای آن را "تزدیک شدن گرما" می داند. این جشن در نخستین روز ماه (هروداد) که شکل خوارزمی "خرداد" است، همزمان با کاشت کنجد برگزار می شده است و سابقه بسیار قدیمی و کهنی دارد. بنابراین اولین جشن خرداد، جشن ارغاسوان است. امروزه کاشت کنجد، پنبه، کرجک و دیگر دانه های روغنی در استان های مرکزی ایران و گاه همراه با مراسمی در "صصت بهار" انجام می شود. در شش خرداد یا "خردادروز"، جشنی در ستایش و گرامی داشت خرداد برگزار می گردد. در اوستایی "هنورتوات" در پهلوی "خردات" به معنای رسایی و کمال و نام یکی از امشاسپندان است. این جشن، جشن خردادگان نامیده می شود.

بیست و نهم خرداد(ماتتره سیند روز) برابر با بیست و ششم نوروزماه طبری (تبری) و پنج روز مانده به سال نو طبری است. جشن این روز را مردمان سوادکوه مازندران "عبدماه" می نامند و با آتش افروزی بر بلندی ها به شادی و بازی های گروهی می پردازند و گاهی هم جشن عروسی خود را در این روز برگزار

می کنند. سی و یکم خرداد، روز پایان سال در تقویم گاهنباری و آخرین روز فصل بهار است و "روز زیادی" نامیده می شود. در پایان این روز و آغاز تابستان خورشید به بالاترین جایگاه خود می رسد که نام "خرداد" به معنای رسایی و کمال به همین مناسبت به این ماه داده شده است. به دلیل اینکه این زمان همراه با جشن های آغاز سال نو در تقویم گاهنباری بوده است، همانند پایان دیگر فصل ها دارای جشن ویژه پایان فصل نیست. بازمانده هایی از جشن های آغاز سال نو و آغاز تابستان هنوز در برخی آیین های ایرانی باقی مانده است و از آن جمله جشنی است که در این روز برپا می گردد که جشن "پایان تابستان" نامیده می شود.

جشن های این ماه و ماه های دیگر بیشتر در شهرستان و روستاها برگزار می شود و شهرنشینان از شادی و گردهمایی این جشن ها دور افتاده اند و حتی نمی دانند که گذشتگان شان در روز های مختلف سال چه جشن ها و آیین هایی داشته اند. حفظ میراث گذشته باعث تداوم و گسترش فرهنگ ایرانی می شود. آیا مردم ایران برای حفظ این میراث تلاش می کنند!؟

**آگهی**  
بدینوسیله به آقای عباسعلی خیبری فرزند رمضان که بموجب دادنامه شماره ۱۷۸۳۹/۷۶۶۹ حکم بر پیرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۷۷۲۲۰۱۰۱۱۲۹ در پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۴ حکم بر محکومیت نامبرده به پرداخت مبلغ دوست میلیون ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله و کیل و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ سررسید هریک از سفته ها لغایت بوم الوصول برابر شاخص تورم قیمت ها اعلامی از ناحیه بانک مرکزی ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراضی دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در بلوار بسیج تسلیم نمایند. در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.  
**منشی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی**  
۱۷۸۳۹/۷۶۶۹

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**  
بدینوسیله اعلام میشود آقای اردوان رضائی فرزند محمدرحیم دادخواستی به خواسته مطالبه به طر فیت آقای ولی بیات تسلیم دادگاه عمومی نموده که به شعبه اول ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۲۶۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۴/۴/۲۳ ساعت ۸صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در بلوار بسیج مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.  
**منشی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی**  
۱۷۸۳۷/۷۷۰۰۳

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**  
بدینوسیله اعلام میشود آقای درویش افسری فرزند شمسعلی دادخواستی به خواسته تنظیم و انتقال سند اتومبیل نيسان ایران ۶۳-۲۴۸ ط ۷۲ به طرفیت آقای فیروز بازبازی ده نوبی فرزند یاروسیس تقدیمی شورای حل اختلاف نموده که به کلاسه ۳۳۱۳۹۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۹۴/۴/۲۲ ساعت ۹/۵صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد- بلوار شهید بهشتی شعبه راهنمایی رانندگی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۵۸/م الف  
**دبیرخانه شعبه شورای حل اختلاف راهنمایی رانندگی فیروزآباد**  
۱۷۸۴۶/۷۷۱۰۱

**آگهی ابلاغ وقت رسیدگی**  
خواهان/شاکی ایمان هوشمندی دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم کبری باری خواه و قادر شعبی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو پراید تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان ممسنی نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی واقع در ممسنی ارجاع نموده که به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۶۶۱۰۱۱۲۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۴/۲۴ ساعت ۱۱صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  
**مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی**  
۱۷۸۴۶/۷۶۶۷

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**  
بدینوسیله اعلام میشود مرضی بجاتی فرزند تیمور دادخواستی به خواسته انتقال سند خودرو پژو ۴۰۵ به شماره ۵۲۷/۴۸ ط ۴۱ به طرفیت فلور نیری فرزند سیدعباس تسلیم شورا های حل اختلاف شعبه ۵ ممسنی نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۴/۴/۲۴ ح ۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۴/۴/۲۴ ساعت ۱۱صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شورا واقع در نورآباد- خیابان جانبازان مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد.  
۱۷۸۴۲/۷۶۹۵  
**رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۵ ممسنی**

**دادنامه**  
شاکی: آقای خسرو حسینی به نشانی درگاه روستای گوری منزل احمد حسینی مهتم: حمزه قربانی به نشانی - اتهام: سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه دادگاه با بررسی محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال و تکیه بر شرف و وجدان بشرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.  
**رای دادگاه**  
در خصوص اتهام آقای حمزه قربانی فرزند علی دایر بر شرکت در سرقت در یک دستگاه گوشی تلفن همراه موضوع کیفرخواست دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فیروزآباد و شکایت آقای خسرو حسینی فرزند احمد، دادگاه با ملاحظه کیفرخواست تقدیمی دادرسا، شکایت شاکی، اظهارات دیگر متهمین در محضر دادرسا، عدم حضور و عدم ارائه دفاع موثر از جانب متهم در محضر دادگاه اتهام انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص به استناد ماده ۶۶۱ قانون مجازات اسلامی کتاب تعزیرات و مجازاتهای بازدارنده مصوب ۱۳۷۵ حکم بر محکومیت وی به تحمل سه سال حبس تعزیری، تحمل هفتاد و چهار ضربه شلاق تعزیری، و تحریب شیشه خود و تقاضای کیفر نموده که ظرف مهلت ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در دادگاه و ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر فارس خواهد بود.  
**رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه عمومی جزائی فیروزآباد**  
۱۷۸۵۳

**آگهی احضار مهتم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست)**  
دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان قیرو کارزین به موجب کیفرخواست شماره ۹۳۱۰۴۳۷۱۹۱۰۹۴ در پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۹۰۶۸۱ برای زهر محمدی به اتهام توهین به اشخاص عادی و تحریب شیشه خود و تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۴/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۰ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام متهم در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.  
**رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزائی قیروکارزین**  
۱۷۸۵۵

**آگهی احضار مهتم (مربوط به دادگاه با فرض وجود کیفرخواست)**  
دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان قیرو کارزین به موجب کیفرخواست شماره ۹۳۱۰۴۳۷۱۹۱۰۱۰۶ در پرونده کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۹۰۳۰۴۶ برای مرجان تاجی خلاری به اتهام مزاحمت تلفنی تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۴/۲۳ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.  
**رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزائی قیروکارزین**  
۱۷۸۵۴

**آگهی**  
بدینوسیله به آقای علیرضا سپهداری فرزند نصراله فعلا مجهول مکان که به اتهام خیانت در امانت مبلغ بیست میلیون ریال موضوع شکایت مختار براتی در پرونده کلاسه ۹۴۰۲۲۱ شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزائی فیروزآباد تحت پیگرد بوده و وقت رسیدگی پرونده برای روز چهارشنبه ۱۳۹۴/۴/۲۴ ساعت ۱۱ صبح تعیین گردیده ابلاغ میگردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شوید در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام خواهد کرد.  
۱۷۸۵۷/۷۷۰۶  
**منشی دفتر شعبه ۱۰۱ جزائی فیروزآباد- پورزاعی**

**اخطار اجرائی**  
کلاسه پرونده: ۵۱/۱۹- ۹۳  
مشخصات محکوم له(شاکی): نام: دلاور نام خانوادگی: نصیری نام پدر: شهریار شغل: - نشانی محل اقامت: زمین شهری فاز ۲- پست شبکه بهداشت محکوم به(محکومیت): بموجب دادنامه شماره ۴۷۷ مورخ ۹۳/۱۳/۳۰ صادره از شورای حل اختلاف شعبه سوم که به مرحله قطعی رسیده محکوم علیه محکوم است: به پرداخت مبلغ سی و هفت میلیون ریال به عنوان اصل خواسته مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و حق الوکاله و کیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ چک لغایت بوم الا در حق محکوم له و نیز نیم عشر دولتی و هزینه های اجرائی در زمان اجرا مشخصات محکوم علیه: نام: عبد الرضا نام خانوادگی: امیرزادگان نام پدر: رضا شغل: آزاد نشانی محل اقامت: مجهول مکان محکوم علیه بموجب ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی ا راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید. در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری شهرستان فیروزآباد ارسال خواهد شد. ۵۸/م الف  
**قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد**  
۱۷۸۴۹/۷۷۰۸

**اخطار اجرائی**  
کلاسه پرونده: ۵۱/۱۹- ۹۳  
مشخصات محکوم له(شاکی): نام: دلاور نام خانوادگی: نصیری نام پدر: شهریار شغل: آزاد نشانی محل اقامت: زمین شهری فاز ۲- پست شبکه بهداشت محکوم به(محکومیت): بموجب دادنامه شماره ۴۷۶ مورخ ۹۳/۱۳/۳۰ صادره از شورای حل اختلاف شعبه سوم که به مرحله قطعی رسیده محکوم علیه محکوم است: به پرداخت مبلغ چهل و هشت میلیون ریال به عنوان اصل خواسته. مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و حق الوکاله و کیل طبق تعرفه و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ چک لغایت بوم الا در حق محکوم له و نیز نیم عشر دولتی و هزینه های اجرائی در زمان اجرا مشخصات محکوم علیه: نام: فرهاد نام خانوادگی: فریدونی نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: مجهول مکان محکوم علیه بموجب ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی ا راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید. در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری شهرستان فیروزآباد ارسال خواهد شد. ۵۸/م الف  
**قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد**  
۱۷۸۵۰/۷۷۰۷

**اخطار فقدان سند مالکیت بخش دهم فارس ، شیبکوه**  
آقای منصور زارعیور نصیر آبادی و کیل وراث محمود خلیلی(احد از ورثه افسر خلیلی) با تسلیم ۲ برگ استنهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک ۳۸۵۷/۱۲۹ واقع در بخش دهم فارس، شیبکوه که ذیل ثبت ۳۳۱۱ گردیده، مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است. مراتب طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید، و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و بر متقاضی تسلیم خواهد کرد.  
۱۷۸۵۷/۷۷۰۶  
**رئیس ثبت اسناد و املاک شیبکوه- یعقوب حق پرست**

**دادنامه**  
شماره پرونده: ۳۹۲-۱۷۱۸۶۰۹۹۸۷۱۷۱۸۶۰- ۹۳-۹۴/۴- ۹۴  
شاکی: آقای رستمعلی حیدری کتکولی فرزند صدر به نشانی شهرستان فیروزآباد جابدشت خیابان ابو الفضل کوچه شهید فرداشی سمت راست درب ششم مهتم: آقای محسن سلمانی زاده فرزند- به نشانی شهرستان شیراز کوزه گری خیابان کوچ کوچه ۱۴ فرعی دوم سمت چپ درب ۵ اتهام: سرقت گوشی باسمه تعالی- به تاریخ ۹۴/۴/۲۳ پرونده ی شماره فوق تحت نظر است، دادگاه با بررسی محتوات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.  
**رای دادگاه**  
در خصوص اتهام آقای محسن سلمانی زاده با شماره ملی ۲۵۰۰۰۴۹۵۱۵ مبنی بر سرقت یک دستگاه گوشی تلفن همراه نوکیا ۵۸۰۰ به شماره سریال ۳۵۴۲۱۶-۳۸۲۳۸۳۱۲۷ موضوع شکایت آقای رستم علی حیدری فرزند صدر با عنایت به محتویات پرونده، کیفرخواست صادره از دادرسا، شکایت شاکی، پاسخ استعلام از شرکت ایرانسل که اعلام نموده تلفن مذکور با شماره ۹۳۰۸۳۳۷۷۴۲ به نام متهم فعال گردیده است. مهتم در دادرسا و دادگاه حضور نیافته و دفاعی ننموده است. لذا اتهام ایشان محرز است و به استناد ماده ۶۵۶ قانون مجازات اسلامی بخش تعزیرات حکم بر محکومیت مهتم موصوف به تحمل شش ماه حبس تعزیری و ده ضربه شلاق تعزیری و ردعین مال مسروقه به شاکی که در صورت فقدان عین، مثل با قیمت آن مسترد شود. صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ از سوی مهتم قابل اعتراض و اخواهی در همین دادگاه و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر فارس می باشد.  
**رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی جزائی فیروزآباد- اکبر روستا**  
۱۷۸۴۶/۷۷۱۱

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی**  
بدینوسیله اعلام میشود آقای برجعلی افسری فرزند شمسعلی دادخواستی به خواسته تنظیم و انتقال سند اتومبیل نيسان ایران ۶۳-۲۴۸ ط ۷۲ به طرفیت آقای فیروز بازبازی ده نوبی فرزند یاروسیس تقدیمی شورای حل اختلاف نموده که به کلاسه ۳۳۱۳۹۴ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۹۴/۴/۲۲ ساعت ۹/۵صبح تعیین شده به علت مجهول مکان بودن خوانده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خوانده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد- بلوار شهید بهشتی شعبه راهنمایی رانندگی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۵۸/م الف  
**دبیرخانه شعبه شورای حل اختلاف راهنمایی رانندگی فیروزآباد**  
۱۷۸۴۶/۷۶۶۷

**آگهی ابلاغ وقت رسیدگی**  
خواهان/شاکی ایمان هوشمندی دادخواستی به طرفیت خوانده/متهم کبری باری خواه و قادر شعبی به خواسته الزام به تنظیم سند خودرو پراید تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان ممسنی نموده که جهت رسیدگی به شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی واقع در ممسنی ارجاع نموده که به کلاسه ۹۳۰۹۹۸۷۱۶۶۱۰۱۱۲۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۴/۲۴ ساعت ۱۱صبح تعیین شده است. اینک به علت مجهول مکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/شاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  
**مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی**  
۱۷۸۴۶/۷۶۶۷